ENDEREÇO DO
FABRICANTE, DATA DE
VALIDADE,
INGREDIENTES,
TNFORMAÇÃO
NUTRICIONAL E PESO
LíQUIDO, DE FORMA
CLARA E INDELEVEL.

DAFRUTA 1 000 Unidade 6,85 6.850,00

77 SOBRECOXA DE FRANGO. AVIVAR 8000 Quilograma 10,20 81.600,00

TOTAL GERAL DO LICITANTE: 1.042.196,50

(Um milhão quarenta e dois mil cento e noventa e sêis reais e cinquenta centavos)

VALOR TOTAL GERAL HOMOLOGADO: 1.642.863,04

(um milhão seiscentos e quarenta e dois mil oitocentos e sessênta e três reais e quatro

centavos)

Registre-se e cumpra-se.

Dê ciência aos interessados, observadaS aS prescrições legais pertinentes'

Detf i nó po I i s, rrlt c &Cl-{'ffrXÀÂfl-/zozo

Afixado no quadro de avisos do saguão
da Prefeitura Municipal conforme Lei